营运部发〔2014〕206号                 签发人：蒋炜
关于召开10月16日片长会议的通知

各片长：

    根据工作安排，为了更好的完成冬季大会战的销售任务，作好冬季旺销的最后攻坚战，现将片长会议安排如下：

参会人员：所有片区主管及旗舰店店长

二、参会时间：2014年10月16日（周四），9:00-17:00.

 三、参会地点：太极商务宾馆二楼

 四、会议内容：
本次“太极杯”做健康中国人书画摄影活动，马上进入社区展示期，此次活动配合了“冬季滋补养生文化节”活动，各片区本次活动落实情况怎样？请通过本次活动对门店客流情况变化做对比。（这次先写本次活动落实情况，活动结束后对门店客流对比。）

公司将在本月进行新目录品种的实施，将推进一店一目录。请各片区采集新品学习目录中品种销售额，销售数量汇总，其中销售数量排名前三的产品分别是？片区学习进度（已学习多少各产品，还剩多少个未学习。）

各片区客流下滑门店，请统计下滑门店4月至9月的变化情况及原因。（请表格统计）

各片区需公司解决的问题？（各片区反映的问题是片区与各部门已经衔接未得到解决的才报）

5、现是冬季销售旺季，各片区冬季大会战增量措施实施。

                         四川太极大药房连锁有限公司 营运部

       二0一四年十月十三日
    主题词：片长  会议  通知

太极大药房营运部     2014年10月13日印发